
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
.АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

ПРИКАЗ
11.08.2022 № 483

г. Мончегорск

Об утверждении состава 
муниципальной Психологической службы 
в системе образования города Мончегорска

В соответствии с Концепцией развития психологической службы в системе 
образования в Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной 
Министерством образования и науки Российской Федерации 19.12.2017, на 

' основании приказов Министерства образования и науки Мурманской области от 
10.04.2019 № 602 «О создании Психологической службы в системе образования 
Мурманской области» и управления образования администрации города 
Мончегорска от 08.10.2021 № 665 «О создании муниципальной
Психологической службы в системе образования города Мончегорска» 
п р и к а з ы в а ю :

1. У твердить следующий состав муниципальной Психологической службы в
системе образования города Мончегорска (далее -  Психологическая служба):

Руководитель Психологической службы
Кирьянова Евгения Николаевна педагог - психолог муниципального 

бюджетного учреждения «Центр 
психолого-педагогической, медицинской и 
социальной помощи «Доверие»

Члены Психологической службы
Пшеничникова Марина 
Владимировна

главный специалист сектора 
дополнительного образования и 
воспитательной работы управления 
образования администрации города 
Мончегорска

Ципилева Татьяна Леонидовна методист муниципального бюджетного 
учреждения «Центр ресурсного 
обеспечения учреждений образования, 
культуры, физической культуры города 
Мончегорска»

Погудина Ольга Владимировна педагог -  психолог муниципального 
бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя



общеобразовательная школа № 1 имени 
Аркадия Ваганова»

Ларионова Оксана Анатольевна педагог -  психолог муниципального 
автономного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский 
сад №2 компенсирующего вида»

Тимофеева Галина Александровна социальный педагог муниципального 
бюджетного учреждения «Центр 
психолого-педагогической, медицинской 
и социальной помощи «Доверие»

Сергеева Екатерина Алексеевна социальный педагог муниципального 
бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Лицей имени В.Г. Сизова»

2. Определить период работы муниципальной Психологической 
службы с 01.09.2022 до 31.08.2023.

Основание: ходатайство администрации МБУ ЦППМСП «Доверие» от
08.08.2022 № 156.

Начальник управления JI.B. Жукова

Рассылка: дело, Уханова В.Л., Изотова Н.С. МБУ «ЦРО», Аввакумова Ю.Н., МБУ ЦППМСП «Доверие», 
Пшеничникова М .В., все образовательные учреждения.




